
U C H W A Ł A   Nr XLI/251/2006
RADY MIEJSKIEJ w WITNICY

z dnia 30 marca 2006 r.

 w  sprawie  zlecenia  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  w  Witnicy  rozpatrzenia  skargi 
złożonej przez panią Annę Gwit.
                      

 Na podstawie  art.  18  ust.2,  pkt.  15   oraz  art.  18a  ust.  4  ustawy  z  8  marca  1990 r.  o 
samorządzie  gminnym (Dz.  U.  z  2001r.  Nr 142,  poz.1591 ze zmianami),  uchwala  się  co 
następuje:

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Witnicy podjęcie czynności 
wyjaśniających w celu rozpatrzenia zasadności skargi pani Anny Gwit, z dnia 21 lutego 2006 
roku, na pracę Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Witnicy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej w Witnicy, która o wynikach pracy Komisji poinformuje Radę Miejską w Witnicy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

      mgr Krystyna Sikorska


